
Derece Adet Derece Adet

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İstatistik Bölümü

İstatistik Ana Bilim Dalı 1 1

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

Türk Halk Edebiyatı Ana Bilim Dalı 1 1

Tarih Bölümü

Genel Türk Tarihi Ana Bilim Dalı 5 1

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Ana Bilim Dalı 5 1

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat Bölümü

İktisadi Gelişme ve Uluslarası İktisat Ana Bilim Dalı 3 1

İktisat Politikası Ana Bilim Dalı
1 1

Maliye Bölümü

Bütçe ve Mali Planlama Ana Bilim Dalı 4 1

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü

Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı 3 1

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

Temel İslam Bilimleri Bölümü

Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri Tarihi Ana Bilim Dalı 1 1

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İnşaat Mühendisliği Bölümü

Ulaştırma Ana Bilim Dalı 3 1

Kimya ve Süreç Mühendisliği Bölümü

Proses ve Reaktör Tasarımı Ana Bilim Dalı 3 1

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü

Malzeme Ana Bilim Dalı 1 1

MESLEK YÜKSEKOKULU

 Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü

Metalurji Programı 3 1

 Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü

Kimya Teknolojisi Programı
3 1

İktisat Ana Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak. Kadın İş

Gücü konusunda çalışmaları olmak.

İktisat Ana Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak.

Küreselleşme konusunda çalışmaları olmak.

Siyaset Bilimi alanında doktora yapmış olmak, Türkiye'de

Toplum ve Devlet İlişkileri konusunda çalışmaları olmak.

Maliye Ana Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak, Yerel

Yönetimlerde Bütçeleme üzerine çalışmaları olmak.

Profesör

Hidrometalurji, Elektriksiz Kaplama ve Optimizasyon

konularında çalışmaları olmak.

PROFESÖR kadrolarına başvuracak adayların; http://w3.bilecik.edu.tr/personel/ adresinde bulunan müracaat formu, başvurdukları birim ve Ana

Bilim Dalını belirten dilekçe, özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, askerlik durum belgesi, doçentlik belgesi (yurtdışından almış

oldukları diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şartıyla), yayın listesi, tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları,

yönettiği doktora çalışmalarını, Üniversiteye katkılarını kapsayan belgeler ile Dosya Hazırlama Yönergesine uygun hazırlanan

(https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/95751) 6 (altı) takım dosyayı da ekleyerek ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Üniversitemiz

Personel Daire Başkanlığına teslim edeceklerdir. https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/105513 web adresinde yayınlanan Bilecik Şeyh Edebali

Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi dikkate alınacaktır.

Tüm adayların 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

Kimya Mühendisliği Ana Bilim Dalı'nda doktora yapmış

olmak. Biyokütleden Karbon Köpük Malzemelerin Üretimi

ve Karakterizasyonu konularında çalışmaları olmak.

İnşaat Mühendisliği Ana Bilim Dalı'nda doktora yapmış

olmak. Üst Yapı Tasarımı konularında çalışmaları olmak.

Tarih Ana Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak. Osmanlı

Devleti'nin Denizcilik ve Taşra Politikaları üzerine

çalışmaları olmak. 

Kelam bilim dalında doktora yapmış olmak. Kelam Ekolleri

ve Mutezile üzerine çalışmaları olmak.

İstatistik Ana Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak. Olasılık

Teorisi ve Olasılık Süreçleri üzerinde çalışmaları olmak.

Türk Halk Bilimi alanında doktora yapmış olmak. Folklor,

Teknoloji ve Dijital Kültür Etkileşimleri üzerine çalışmaları

olmak.  

Tarih Ana Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak. Türklerin

Akdeniz ve Adriyatik Politikaları üzerine çalışmaları olmak.

Y.DOÇENT

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile

Üniversitemiz Senatosu tarafından tespit edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından uygun görülerek yayımlanan

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/105513 ve https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/59979 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Öğretim

Üyeliğine Atanma ve Yükseltilme Yönergesindeki koşullara göre daimi statüde çalıştırılmak üzere öğretim üyesi alınacaktır.

YARDIMCI DOÇENT kadrolarına başvuracak adayların; http://w3.bilecik.edu.tr/personel/ adresinde bulunan müracaat formu, başvurdukları birim

ve Ana Bilim Dalını/Programını ve hangi yabancı dilden sınava gireceğini belirten dilekçe, Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) veya

Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) sınavından en az 55 Puan aldığına ilişkin belge (veya Üniversitelerarası Kurulca eş değerliği kabul

edilen bir sınavdan muadili bir puan almış olmak), özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, askerlik durum belgesi, yayın listesi,

doktora belgesi (yurtdışından almış oldukları diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şartıyla), bilimsel çalışma

ve yayınlarını kapsayan belgeler ile Dosya Hazırlama Yönergesine uygun hazırlanan (https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/95751) 4 (dört) adet

dosya ile birlikte ilgili birimlere teslim edeceklerdir. https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/59979 web adresinde yayınlanan Bilecik Şeyh Edebali

Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Atanma ve Yükseltilme Yönergesi dikkate alınacaktır.

ARANAN ÖZEL ŞARTLAR

Yardımcı Doçent adayları için, 2547 Sayılı Kanun'un 23. maddesi ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 18.11.2008 tarih ve 33595 sayılı yazısı

gereğince ayrıca Üniversitemizde de yabancı dil sınavı yapılacaktır.

Başvuru esnasında doktora, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi ve istenilen diğer belgelerin fotokopileri, atama yapılacak olması halinde ise; aslı

veya aslı ile birlikte fotokopisinin olması gerekmektedir.

 Belirtilen şartları taşımayanlar, süresi içerisinde başvurmayanlar ve posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

 Başvuru evrakları iade edilmeyecektir. Duyurulur.

Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru

belgesine ekleyeceklerdir.

NOT: İlanımız 07.10.2017 tarihinde SABAH gazetesinde yayımlanmıştır. 

İlana İlk Başvuru Tarihi : 07.10.2017

İlana Son Başvuru Tarihi : 21.10.2017

Kimya Mühendisliği Ana Bilim Dalı'nda doktora yapmış

olmak. Gözenekli Malzemelerin Sentezi, Karakterizasyonu

ve Katalitik Piroliz konularında çalışmaları olmak.

Sensör ve Enerji Malzemeleri konularında çalışmaları

olmak.

T.C.

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ  ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ’NDEN

İLGİLİ BİRİM

 Müracaatlar ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde kabul edilecektir.


